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Pas fitores bindese 4-1 ne stadjumin e Vloren,trajneri Artan Mergjyshi u shpreh se nuk e priste
nje fitore me keto shifra.Gjithashtu ai tha se duhet qe ekipi i tije te mbetet me kembe ne toke
sepse kampionati eshte i gjate.Edhe Flamurtari pati mundesite e tij por nuk arriti te shenonte.Ne
prodhuam shume dhe e detyruam Flamurtarin te dorezohej.Kur nuk shenon e peson.Te gjitha
ndeshjet tani behen te veshtira sepse jo vetem qe ska ekipe te lehta por ekipet e tjera tashme e
njohin Besen dhe impenjohen ne maksimum.Ne duhet te mbajme ne maksimum perqendrimin
qe te arrijme objektivat tona.me kete forme jam i bindur qe do te bejme diqka te mire.Nje
skuader qe vrapon eshte me afer fitores.
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